
19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
2 Fichtner, Ingo 65955 SLG Pillham e.V. 5 19 5 1 0 0 0 293
3 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
4 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
5 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 4 18 7 1 0 0 0 291
6 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289
7 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 4 17 7 2 0 0 0 289
8 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 4 15 11 0 0 0 0 289
9 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 2 17 10 1 0 0 0 288

10 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 4 15 8 3 0 0 0 286
11 Linsinger, Anton 56559 Einzelmitglied 2 15 12 0 1 0 0 285
12 Weinhardt, Florian 65837 SLG Pillham e.V. 4 13 10 3 0 0 0 284
13 Hutsteiner, Andreas 52772 SLG Pillham e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
14 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
15 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 4 9 13 4 0 0 0 279
15 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 4 9 13 4 0 0 0 279
17 Köckerandl, Erwin 57312 SLG Pillham e.V. 4 13 7 4 1 1 0 278
18 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 3 17 5 4 0 0 0 277
19 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 1 11 14 3 1 0 0 277
20 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 10 12 3 2 0 0 276
21 Dei, Eugen 67571 SLG Pillham e.V. 2 9 13 4 2 0 0 273
22 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 2 7 17 3 0 1 0 273
23 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 9 14 4 2 1 0 268
24 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 10 10 5 3 1 0 267
25 Oberpeilsteiner, Werner 67040 SLG Tann e.V. 3 5 12 9 1 0 0 267
26 Wenzig, Thomas 59533 SLG Pillham e.V. 4 6 13 5 1 0 0 264
27 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 1 10 11 5 1 1 0 262
28 Bergmeier, Michael 67685 Einzelmitglied 2 5 12 7 3 1 0 261
29 Kiescher, Harald 50889 SLG Zwiesel 2 5 11 9 2 1 0 261
30 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 2 6 13 7 1 0 0 260
31 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 1 2 15 11 1 0 0 260
32 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 1 5 9 13 2 0 0 259
33 Thaller, Franz 68659 SLG Pillham e.V. 2 3 14 7 1 3 0 257
34 Hinterstocker, Helga 50705 SLG Furth 2000 e.V. 0 5 11 10 3 1 0 256
35 Schwiewager, Thomas 67623 SLG Pillham e.V. 0 9 8 9 3 0 0 255
36 Spreitzer, Gustav Fabian Alexander 67253 SLG Pillham e.V. 0 4 13 7 5 1 0 254
37 Auer, Michael 61301 SLG Pillham e.V. 3 4 10 9 2 1 0 252
38 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 1 1 14 5 7 2 0 247
39 Gerdes, Michael 64641 SLG Stoaberg e.V. 1 5 12 8 2 0 0 246
40 Gross, Rudolf 66568 SLG Pillham e.V. 4 1 8 9 4 4 0 246
41 Zerer, Florian 66072 SLG Pillham e.V. 2 1 15 4 5 2 0 244
42 Dei, Yulia 67572 SLG Pillham e.V. 0 3 11 7 4 4 1 242
43 Schaufler, Thomas 62160 SLG Feuerschützen Regensburg 3 3 13 5 3 0 0 238
44 Asenbauer, Martin 68843 SLG Pillham e.V. 0 3 6 10 2 7 1 225
45 Obermeier, Walter 66788 SLG Pillham e.V. 1 2 7 7 8 2 1 222
46 Rutzinger, Lukas 65386 SLG Pillham e.V. 0 1 4 12 8 4 0 222
47 Gräning, Stefan 52591 SLG Stoaberg e.V. 1 0 4 10 7 6 0 211
48 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 0 2 6 5 6 6 2 202
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Pillham e.V. 1 871
Eichschmid, Helmut 59287 289
Köckerandl, Erwin 57312 278
Kohlpaintner, Josef 59282 293
Maierhofer, Ferdinand 59290 289

2 SLG Pillham e.V. 2 858
Herfurth, Michael 60295 279
Lindinger, Tim 60230 282
Schmid, Christian 64977 292
Weinhardt, Florian 65837 284

3 SLG Arnstorf 1 829
Biller, Werner 30423 247
Brams, Martin 28087 268
Hausruckinger, Robert 27553 288
Kiermeier, Norbert 3177 273
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
3 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
4 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
5 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 12 11 5 2 0 0 0 291
6 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 4 16 8 2 0 0 0 288
7 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 5 13 12 0 0 0 0 288
8 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 3 16 9 2 0 0 0 287
9 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285

10 Weinhardt, Florian 65837 SLG Pillham e.V. 6 12 10 0 2 0 0 284
11 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 6 15 6 1 0 0 1 277
12 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 5 9 10 5 1 0 0 277
13 Fichtner, Ingo 65955 SLG Pillham e.V. 9 11 8 0 0 0 0 272
14 Sonnleitner, Markus 66584 SLG Pillham e.V. 3 7 9 7 3 0 0 258
15 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 2 10 9 7 0 0 0 257
16 Obermeier, Walter 66788 SLG Pillham e.V. 5 4 8 5 3 3 1 246
17 Thaller, Franz 68659 SLG Pillham e.V. 2 5 12 5 2 0 0 232
18 Kiescher, Harald 50889 SLG Zwiesel 0 3 7 11 5 0 2 226
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
3 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
5 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
6 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
7 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
8 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 8 9 12 1 0 0 0 286
9 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 6 10 13 1 0 0 0 285

10 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 7 10 9 2 2 0 0 281
11 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 7 13 7 2 0 0 0 279
12 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 2 10 14 4 0 0 0 278
13 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 1 11 14 4 0 0 0 278
14 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 1 7 16 3 3 0 0 269
15 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 1 11 7 5 5 1 0 264
16 Fichtner, Ingo 65955 SLG Pillham e.V. 4 5 14 4 1 1 0 261
17 Hinterstocker, Helga 50705 SLG Furth 2000 e.V. 1 5 13 6 4 1 0 259
18 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 1 2 17 5 3 1 1 255
19 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0 7 8 10 3 1 1 254
20 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 3 1 5 13 5 3 0 242
21 Kiescher, Harald 50889 SLG Zwiesel 2 4 5 12 3 1 0 228
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Pillham e.V. 865
Eichschmid, Helmut 59287 286
Kohlpaintner, Josef 59282 291
Maierhofer, Ferdinand 59290 288
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
4 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 4 16 7 2 1 0 0 286
5 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 11 11 5 0 0 0 279
6 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 2 9 10 7 2 0 0 270
7 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 0 5 14 9 1 1 0 261
8 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 2 2 8 9 3 4 0 229
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
2 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296
3 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
4 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 6 11 10 3 0 0 0 284
5 Köckerandl, Erwin 57312 SLG Pillham e.V. 5 11 9 3 2 0 0 279
6 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 4 7 16 2 1 0 0 277
7 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 6 7 11 4 2 0 0 275
8 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 3 8 11 6 2 0 0 271
9 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 2 9 9 7 2 1 0 267

10 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 2 4 16 5 1 2 0 263
11 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 4 8 14 1 0 1 0 260
12 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 0 5 13 7 2 3 0 255
13 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 2 3 9 6 4 3 2 235
14 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

DQ Kiescher, Harald 50889 SLG Zwiesel 0 0 0 0 0 0 0 5
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Pillham e.V. 862
Eichschmid, Helmut 59287 277
Köckerandl, Erwin 57312 279
Kohlpaintner, Josef 59282 296
Maierhofer, Ferdinand 59290 287

2 SLG Arnstorf 1 805
Brams, Martin 28087 267
Hausruckinger, Robert 27553 275
Langgartner, Hermann 57075 263
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 5 8 6 5 0 0 104
2 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 7 4 5 7 1 0 98
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 5 5 5 9 0 0 97
4 Linsinger, Anton 56559 Einzelmitglied 2 6 10 5 1 0 97
5 Fichtner, Ingo 65955 SLG Pillham e.V. 3 5 9 7 0 0 97
6 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 3 6 7 7 0 0 94
7 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 3 3 8 9 1 0 91
8 Weinhardt, Florian 65837 SLG Pillham e.V. 1 4 12 4 3 0 91
9 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 1 1 14 7 1 0 89

10 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 4 2 6 9 3 0 87
11 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 3 2 9 7 2 0 86
12 Hutsteiner, Andreas 52772 SLG Pillham e.V. 3 3 5 8 5 0 84
13 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 5 1 5 7 6 0 83
14 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 2 0 9 11 2 0 83
15 Gerdes, Michael 64641 SLG Stoaberg e.V. 3 2 7 7 4 0 82
16 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 1 4 4 9 6 0 80
17 Zerer, Florian 66072 SLG Pillham e.V. 2 2 6 8 6 0 80
18 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 4 0 4 12 4 0 80
19 Bergmeier, Michael 67685 Einzelmitglied 1 2 5 11 5 0 78
20 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 2 0 7 10 5 0 78
21 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 3 2 4 6 8 1 75
22 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 0 1 5 11 7 0 72
23 Gross, Rudolf 66568 SLG Pillham e.V. 1 1 6 7 7 0 69
24 Spreitzer, Gustav Fabian Alexander 67253 SLG Pillham e.V. 3 0 3 5 13 0 68
25 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 0 2 4 7 10 0 67
26 Kiescher, Harald 50889 SLG Zwiesel 0 0 7 8 5 0 62
27 Steinleitner, Manuel 61363 SLG Pillham e.V. 1 0 4 7 9 0 60
28 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 2 5 4 7 0 56
29 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 1 1 2 4 10 2 50
30 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 0 0 1 3 12 0 37
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Pillham e.V. 1 284
Eichschmid, Helmut 59287 91
Kohlpaintner, Josef 59282 104
Maierhofer, Ferdinand 59290 89

2 SLG Pillham e.V. 2 268
Lindinger, Tim 60230 83
Schmid, Christian 64977 94
Weinhardt, Florian 65837 91

3 SLG Arnstorf 1 143
Biller, Werner 30423 50
Brams, Martin 28087 56
Weß, Georg 40633 37
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 6 5 9 4 0 0 103
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 5 5 9 5 0 0 101
3 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 4 4 8 7 1 0 95
4 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 1 10 4 1 0 94
5 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 4 1 12 7 0 0 94
6 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 5 5 6 5 2 0 93
7 Fichtner, Ingo 65955 SLG Pillham e.V. 0 8 8 5 3 0 93
8 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 5 2 9 5 3 0 92
9 Weinhardt, Florian 65837 SLG Pillham e.V. 3 2 9 9 0 0 88

10 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 3 3 4 10 4 0 84
11 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 0 3 6 11 4 0 80
12 Kiescher, Harald 50889 SLG Zwiesel 2 1 4 6 8 0 65
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 3 15 12 0 0 0 0 288
2 Sonnleitner, Markus 66584 SLG Pillham e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286
3 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 5 14 8 2 1 0 0 285
4 Zerer, Florian 66072 SLG Pillham e.V. 8 7 14 1 0 0 0 284
5 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284
5 Spreitzer, Gustav Fabian Alexander 67253 SLG Pillham e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284
7 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 7 9 11 3 0 0 0 283
8 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 4 11 14 0 1 0 0 283
9 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 4 9 17 0 0 0 0 283

10 Kiescher, Harald 50889 SLG Zwiesel 3 10 15 2 0 0 0 281
11 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 2 9 17 2 0 0 0 279
12 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 4 8 15 2 1 0 0 278
13 Köckerandl, Erwin 57312 SLG Pillham e.V. 2 9 15 4 0 0 0 277
14 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 5 10 9 4 1 1 0 276
15 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 3 7 9 7 4 0 0 265
16 Roßmadl, Anna 67681 SLG Pillham e.V. 2 10 10 5 1 1 0 263
17 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 2 8 9 6 4 1 0 263
18 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3 7 9 5 6 0 0 263
19 Lindinger, Josef 68275 SLG Pillham e.V. 1 9 7 9 3 0 1 261
20 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 1 6 10 9 4 0 0 260
21 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 4 5 16 3 0 0 0 258
22 Auer, Michael 61301 SLG Pillham e.V. 5 12 7 1 0 0 0 241
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 6 7 6 4 1 0 103
2 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 6 3 13 2 0 0 103
3 Zerer, Florian 66072 SLG Pillham e.V. 5 5 8 3 3 0 97
4 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 3 4 10 5 2 0 94
5 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 2 3 11 7 1 0 92
6 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 5 1 8 8 2 0 90
7 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 4 8 9 2 0 88
8 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 2 0 13 7 2 0 87
9 Lindinger, Josef 68275 SLG Pillham e.V. 4 1 8 6 5 0 85

10 Köckerandl, Erwin 57312 SLG Pillham e.V. 1 2 9 10 2 0 85
11 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 4 3 7 5 3 0 84
12 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 2 2 9 5 6 0 83
13 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 3 2 6 7 6 0 82
14 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 2 2 5 12 3 0 82
15 Kiescher, Harald 50889 SLG Zwiesel 3 1 6 10 2 0 78
16 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 2 3 6 6 2 0 71
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lindinger, Tim 60230 SLG Pillham e.V. 4 14 12 0 0 0 0 288
2 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 7 10 12 1 0 0 0 286
3 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286
4 Auer, Michael 61301 SLG Pillham e.V. 4 15 7 4 0 0 0 285
5 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 2 11 15 1 1 0 0 280
6 Spreitzer, Gustav Fabian Alexander 67253 SLG Pillham e.V. 3 10 13 4 0 0 0 279
7 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 4 7 17 2 0 0 0 279
8 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 3 9 15 2 1 0 0 278
9 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 3 10 10 7 0 0 0 276

10 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 3 10 11 5 0 1 0 275
11 Sonnleitner, Markus 66584 SLG Pillham e.V. 3 9 14 2 1 1 0 275
12 Kandlbinder, Gerhard 30460 SLG Stoaberg e.V. 3 8 13 6 0 0 0 275
13 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 1 13 12 2 1 0 0 271
14 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 2 4 17 6 1 0 0 268
15 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 1 5 13 11 0 0 0 265
16 Lindinger, Josef 68275 SLG Pillham e.V. 2 7 14 4 2 0 0 262
17 Roßmadl, Anna 67681 SLG Pillham e.V. 1 5 10 12 1 1 0 259
18 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 3 2 9 12 3 1 0 254
19 Bergmeier, Michael 67685 Einzelmitglied 2 2 7 13 4 1 1 246
20 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 1 1 12 11 4 0 0 244
21 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 5 10 9 1 0 0 0 239
22 Weinhardt, Florian 65837 SLG Pillham e.V. 2 13 9 1 0 0 0 239
23 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 2 3 8 6 3 1 0 197
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 7 5 8 4 0 0 104
2 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 5 3 7 8 1 0 94
3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 1 4 12 6 1 0 93
4 Spreitzer, Gustav Fabian Alexander 67253 SLG Pillham e.V. 2 5 8 6 3 0 91
5 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 2 2 9 9 2 0 87
6 Herfurth, Michael 60295 SLG Pillham e.V. 2 1 10 9 2 0 86
6 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 2 1 10 9 2 0 86
8 Kandlbinder, Gerhard 30460 SLG Stoaberg e.V. 0 3 11 7 2 0 84
9 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 2 1 9 9 3 0 84

10 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 5 1 7 5 5 1 83
11 Bergmeier, Michael 67685 Einzelmitglied 4 0 6 10 4 0 82
12 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 1 1 8 8 6 0 78
13 Roßmadl, Anna 67681 SLG Pillham e.V. 2 1 6 10 4 0 77
14 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 1 1 4 15 3 0 77
15 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 0 0 8 10 6 0 74
16 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 1 0 4 13 6 0 72
17 Lindinger, Josef 68275 SLG Pillham e.V. 0 0 4 12 8 0 68
18 Weinhardt, Florian 65837 SLG Pillham e.V. 0 0 1 0 0 0 4
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 10 16 3 1 0 0 0 295
2 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 9 15 5 1 0 0 0 293
3 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
4 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
5 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
6 Fichtner, Ingo 65955 SLG Pillham e.V. 3 17 9 1 0 0 0 289
7 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 4 16 7 2 1 0 0 286
8 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 4 14 11 0 1 0 0 286
9 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 9 9 9 3 0 0 0 285

10 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
11 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 8 9 10 2 1 0 0 283
12 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 4 12 12 0 2 0 0 282
13 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 3 9 17 1 0 0 0 281
14 Zerer, Florian 66072 SLG Pillham e.V. 6 14 8 1 0 0 0 280
15 Wenzig, Thomas 59533 SLG Pillham e.V. 4 6 12 8 0 0 0 272
16 Müller, Maximilian Gustav Ludwig (KK) 67480 SLG Pillham e.V. 4 5 17 1 2 1 0 271
17 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 1 8 14 5 2 0 0 270
18 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 2 8 11 5 2 2 0 265
19 Spreitzer, Gustav Fabian Alexander 67253 SLG Pillham e.V. 0 5 14 9 2 0 0 262
20 Kiescher, Harald 50889 SLG Zwiesel 1 1 20 7 0 0 0 256
21 Thaller, Franz 68659 SLG Pillham e.V. 2 4 6 10 6 2 0 248
22 Koller, Manfred 59326 SLG Pillham e.V. 0 5 12 5 3 3 0 237
23 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 1 4 5 8 5 2 1 211
24 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 1 3 7 9 4 0 0 203
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 9 5 9 1 0 0 109
2 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 5 6 10 2 1 0 103
3 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 7 5 5 6 1 0 100
4 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 2 5 11 5 1 0 96
5 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 2 4 9 7 2 0 91
6 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 4 3 5 9 2 0 86
7 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 1 2 8 6 7 0 79
8 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 1 3 7 7 3 0 75
9 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 2 2 5 5 10 0 75

10 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 1 0 7 5 11 0 70
11 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 1 4 9 9 0 66
12 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 2 2 4 6 2 0 58
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19.-20.07.2024 Ort: Pillham 30, 94099 Ruhstorf a. d. Rott - Germany

3. RLT KW der SLG Pillham e. V. + Sports Carbine 9mm/.223 leider ohne ZG5 ZG6
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 240 176 231 233 118-07 998-043
2 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 239 176 234 234 108-02 991-029
3 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 228 174 235 236 111-01 984-019
4 Fichtner, Ingo 65955 SLG Pillham e.V. 236 168 225 229 116-01 974-019
5 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 235 165 224 233 112-02 969-020
6 Schmid, Christian 64977 SLG Pillham e.V. 223 165 228 233 115-01 964-025
7 Weinhardt, Florian 65837 SLG Pillham e.V. 218 169 230 228 103-00 948-028
8 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 228 173 216 207 116-03 940-017
9 Zerer, Florian 66072 SLG Pillham e.V. 233 172 210 223 101-00 939-018

10 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 227 152 192 215 110-02 896-016
11 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 226 159 196 193 106-01 880-008
12 Koller, Manfred 59326 SLG Pillham e.V. 194 156 205 187 90-01 832-011
13 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 181 105 165 134 73-00 658-000
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